UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fechay| 21/dic./2023

A CHIHUAHUA hora de Impresién | 1111 & m.
Rep: rptPoliza Poliza: C15885 Del 13/12/2023 Pagina| 1

Concepto: UC PAGO ALIMENTACION VIATICOS CD JUAREZ BIANCA MUNOZ DEL 10-11 SEPT POR EVENTO REDES MUJERES.
GP Directo 29162 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V,, Pago: 10163

Beneficiario: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $465.00 FF:14898, GC
37501-1
0002  8220-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $465.00 FF:14898, GC
37501-1
0003 8250-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $465.00 FF:14898, GD Folio: 29162, Factura: 54E
37501-1
0004  8240-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $465.00 FF:14898, GD Folio: 29162, Factura: S4E
37501-1
0005 5137-37501 Viéticos en el pais $465.00 FF:14898, GD Folio: 29162, Factura: 54E
0006 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $465.00 FF:14898, GD Folio: 29162, Factura: 54E
0007  8260-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pafs G. Corriente $465.00 FF:14898, GE
37501-1
0008 8250-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $465,00 FF:14898, GE
37501-1
0009 8270-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pals G, Corriente $465.00 FF:14898, GP Directo 29162 ALBERGUES Y HOTELES
37501-1 MEXICANOS, S A DE C V., Pago: 10163
0010  8260-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $465.00 FF:14898, GP Directo 29162 ALBERGUES Y HOTELES
37501-1 MEXICANOS, S.A. DE C.V., Pago: 10163
0011  2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $465.00 FF:14898, GP Directo 29162 ALBERGUES Y HOTELES
MEXICANOS, S A DE C.V,, Pago: 10163
0012 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $465.00 FF:14898, GP Directo 29162 ALBERGUES Y HOTELES

MEXICANOS, S.A. DE C.V., Pago: 10163

Sumas iguales => 2,790.00 2,790.00

Elaboré: Jazmin Macias



04 12 2023

9901 10603

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Fondo: 1001

PAGO A ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, POR ALIMENTACION EN HOTEL GAMMA PARA BIANCA MUNOZ, 10-11 SEI

$465.00 MN

OPERADO

- 1073
CON RECURSOS PROPOS

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l1 FOR 7.5 Tes 01
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i l‘;‘?:-, UNIVERSIDAD AUTONONA DE CHIKUARUA
n. = .
SOLICITUD DE VIATICOS ¥V GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREAIUA.:
LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON DIREGCION ACADERMICA
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
18/69/2023 11/09/2623 REDES MUJERES CONSTUCTORAS DE PAZ MUCDPAZ
Fecha de etaboracién: 06-58p-23
Pusasio: DIRECTORA ACADEMICA No. Empleado:
Transporte; Terrestre Auto
Aéreo Pablico Ruto UACKH X Particuiar
Solicita: Alimenios $280 Taxi Gasolina $866 Hospedaje X
NUm. noches de hotel 1
Dastino: CD. JUAREZ Escalas:
Nimero de acompafiantes 0
Sglice; Fecha: 10/08/2023 Hora: 11:00 Duracién de la comisidn

Regrase:
Cuenta de transferanciz
Clabe Interbancariz

Fecha: 11/08/2023 Hora: i8:00
Bance B8BVA
Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

No. de dias: 2

MOTIVO DE LA COMISION:

LA LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON.CON NUMERO DE EM

PLEADO 12681, ACUDIRA A CD. JUAREZ LOS DIAS

10 Y 11 OE SEPTIEMBRE DEL PRESENTE ANO, AL EVENTO

"REDES MUJERES CONSTRUCTORAS DE PAZ MUGPAZ"

(CONVENIO ENTRE LA UAGH Y SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA),

EL CUAL SE LLEVARA A CABO EN DISTINTAS

COLCNIAS DE CD. JUAREZ

SE SOLICITA:

"CASETAS 5828

"ALIMENTOS EN EL HOTEL {COMIDA Y CENA PARA EL DIA 10 DE SEPTIEMBRE, DESAYUNO PARAELD

iA 11 DE SEPTIEMBRE)

COLONIAS DE LA

SE SCLICITAN $280 PARA LA COMIDA DEL DiA 11, YA QUE LG8 RECORRIDOS SERAN EN DIFERENTES
EIN OPORTUNIDAD DE IR AL HOTEL Y REGRESAR A LOS RECCRRIDOS.
"HOSPEDAJE (1 HABITACION SENCILLA POR 4 NOCHE) SE SUGIERE QUE SEA EN EL HOTEL GAWN

“FAVOR DE COMPARTIR CLAVE DE RESERVACION AL cORREC NN 2023
“SE ANEXA FORMATO DE BIENES PATRIMOMIALES Y PROGRAMA DEL EVENTO, T 0
— AUTORIZACIOR A
[ N ’ i OIRECTOR, 8OC DN, ARV 3
(INTERESADO :/ DEPARTAMENTO ADMINIFTRATIVO CODROINADO | A /OIRECTOR, AQMINISTRATIVO
i LY /i . S . i A i
\ s iy : (. %/
ER “LIC. BIANCA VIANEY LIC, MAR R LIC. ALBERTC ELOY ESPIND
AL L 1UROZ PErEZ CAL / /DIGKENS /
N\ \ RECIEO DE GASTOS COMPROBAR O DESC NOMINA P
Recibl deje' 'UNI_\‘{ER\SiDﬁD AUTONOMA DE GHIHUAHUA LA CANTIDAD DE - $ 1,874.00

Con latrat (MIL ocm.f:rsm@ SETENTA Y CUATRO PESCS 00/400 M.N.)
For cehcepto de gastc;s a comprobear er comisidn conferlca y soiicitada en e presents formato, me compromete 2 comprobar

tos gastos que se realicen en la comisian dentro e los siguientes 5 dias hablles at regreso del viaje v en caso de tener remanente
reintagrarlo z la Universidad por medic de la Cajas Unicas.
Deho v Pagaré: De no comprobar tas gzstos e la comision confer
& la Universidad Auténoma de Chinvahuaz realics

da dentre da los slguientes § dias nabilss al regreso del vi

erddtorize ¢
al descuento por némina de la cantidad de 51,874 b 5 '\\
=8

conforme a iz legislacion aplicable, Ry
Chifuahua, Chin. & g de_SEPTIEMBRE de__ 2023 \ N\ \\
Nérnesro empleado; | ] Firma: WA X »
Nombre: LIG. MARTHA LORENA MIER GALDERON , . Autoriza N
APLICACION CONTABLE PRESUPUCSTRL NN

P
Suficlencia presupuestal 14888 UACH23-375071, 14808 UACH23-2*3%1 %:3: a=i? 0 B

/@/O‘?i 7 AEp
BIRECCICN ADMINISTRAT]
TE7iE L2 K2 E @4

Adsudos pendientas

Por les Boletos de Avidn:

A
VAN
Vo.80. Contabilidad

32023

Por 1os Gastos a Comerobar:
VIA FOR 61

—

NO de Ravision, 1
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FI"*’.I: Expedido en
gl Ga M Ma@ AVENIDA LINCOLN 722
b HOTELES

ZONA PRONAF JUAREZ

CHIHUAHUA MEXICO 32315

GAMMA CIUDAD JUAREZ

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00
Contacto hotel : 6566131310

Email Hotel ; gggcjli@landstarhotels.com

Tipo régimen : 601

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FR5

FACTURA
Certificado 00001000000510539362
Fecha de Emisiéon 2023-09-11 11:38:57
No. Certificado SAT 00001000000504041684
Follo (UUID) 8441104D-0BF5-4BC6-BF24-4A84795C454E
Fecha de Certificacion del CFDI 2023-09-11 13:39:03 Folio (xml):55430

Exportaclén 01

DATOS DE FACTURACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UAC681018EG1

Uso CFDI ; GO3

Domicilio Fiscal : 31000

Reégimen Fiscal : 603

Huesped : MUNOZ, BIANCA

Estancia : 20230910 20230911 Folio : 31441 -1 HAB : 138 Reservacion : 1 32737
Cajero ; YSE Formato de Factura : 00 Referencia ; GCJLI 30212
Contra Code : L02000 Compania : UACH Agencia : CONVPR06
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90101501 RESTAURANTE 430.56 430.56
Objeto Impuesto; 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $34.44
Base: 430.56
Sub Total 430.56
IVA(0.08) 34.44
** CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N, *** Total Facturado 465.00
Método de Pago : PPD P ER AD O
Forma de Pago : 99 O PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN " N Proplna : 0.00
T.C: 1 . Total a Pagar : 465.00

Sello Digital del CFDI oN REcu“sns pauPltlS

Zd+DVQeb mLSGeEm}stWHOO‘.!UDt:lcIJmZmRsoneanLeodaF1EKBOctol-‘-xffanx‘r‘lEI!dKFN]oIdeSb\fW2+ HAO&M‘IW FTTCHUgMev1/JShbhADIut5Bmz
I5+D1ThVGNLHEQAVKa/lIDgnyNXbVYd3KniMmoc8arbvS9j4 XWNELSWVIFKDIANDJRFM|j1 +ANGCHIOJF IpOhOIBOwWGZP611UUD1 TJZK 4clg/TEgSuVarte|GQBw|
bad9BoyLbgvXIBSUY UkelxrF 40/5rsW7IplILRir/Qsk8niSlyuhPghn\W10UGI78EF 7 761V Sitm+/ojD1GzIUg==

Sello Digital

RBAaG7dXUwE+LBVOIu52/4NyuVvoAeavFihf1Bz2(XBe1PWOWN5CpQM4+QJ2Y47gnRAuUdIQVIbWn17whB8ertyTV+TCvUdDdI9UGjhzgtOxHJ SugElA+Bcetwas
KhCOW8BWIgoS5meeMGzbGRIQIArcX/sTYKCpzCnaf/7IH++CEFdHL3xIBIIX0oVIDfgnCHECwWKJifif+SRakB2n14Rr2f4Kgyc8VmVxPFvVnzF 3KbGesPOHsSNrGKIWZgy5
hfyuGEM/BKnvt6Du+v5rFnulVLyUmLlsgzwPJRhBYyW+3bQenl9Ey8VYxP3DCZp0OPJhjqoY45vwnLO/EWEq4FFtuQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

q1,1 84411040‘DBF5-4303-BF24‘4A34?950-‘3515!2023‘09-
1T 3:39:03jEFMOD%?SUS|Zd+lDVQubme56uII stWHDQSUDlacIJrannRspUmnINLundaF1IK&OctoldeBBan!El.rdKFNjoIdYIme\MbNHADgemWQF‘I‘I’

CHUgMuv*I-‘ 9hbhADIUSBmzis+0 1hVGNLHBEQAvKa/IDgnyNXbVYd3IKnEMmocBarbvS9)d XVNELsWVEFkDIANDJRFM| 1 +/ANGCBIOJFipOhMBOWGZPE11ULDI T
jﬁlﬁf clg/TEgSuVarejGQBwjbgd9BoyLbgvXIBSUY UkcixrF40/Srs W7 IplILRInQska8nfSlyuthPghnW10UGI8EFr7 78leVStm+/0)01GzIUg==|0000100000050404 168

8l su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacién dentro de las 24 horas sigulentes y
dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemisién, La fecha de consumo no cambia

yrene eI SRR ]
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ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
| agree fo pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

1314\




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

‘(””I‘L\Am\_ A comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 169759

Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
RFC: AHM820824FR5

Fecha de validacion de Factura: 02/11/2023

Importe: $465.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 55430

Folio Fiscal: 8441104D-0BF5-4BC6-BF24-4A84795C454E
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: AHM820824FR5

OPERADO

s
CON RECURSOS PROPIOS

© 2022, Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi

:Comprobante xmlins:cfdi="http://www,sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:cartaporte2d="http://www.sat.gob.mx/CartaPorte20"
xmlng:
xmlns;
xmlns:

ccell="http://www,sat.gob.mx/ComercioExterior1l” xmlns:donat="http://www.sat.gob.mx/donat" xmlns;iedu="http://www.sat.gob.mx/iedu"
implocal="http://www.sat,gob.mx/implocal” xmlns:ine="http://www.sat.gob.mx/ine" xmlns:leyendasFisc="http://www.sat.gob.mx/leyendasFiscales"
nominal2="http://www.sat.gob.mx/nominal2" xmlns:pago2@="http://www.sat.gob.mx/Pagos20"” xmlns:xsi="http://www.w3.org/2601/XML5chema-instance”

Certificado="MIIGHTCCBAWgAWIBARIUMDAWMDEWMDAWMDAIMTALMZk zNJIwDQY IKoZIhvcNAQELBQAWEEGEMSAWHEYDVQQDDBABVVRPUK1EQUQEQ8VSVE1GSUNBREISQTEUMCWGALUECEW1UBVSVK1D
Exportacion="61" Fecha="2023-89-11T11:38:57" Folio="55430" FormaFago="99" LugarExpedicinn="32315" MetodoPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificado="00001000000518539362"
Sello="2d+tDVQebpmL5Gell/qsYyWHBQ3IUDt3cIImZmRspUcenfNLeedaF1iK8Octot4x6y8nxYiEl/dKFNFoIdYtm3bViW2+NHARBY ewx TWGFTTCHUgMev1/ J9hbhADIut5Bmzis+D1hVGNLHEQAVKE/ T
SubTotal="430@.56" TipoheComprobante="I" Total="465,80" Version="4.8" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitlo_internet/cfd/4/cfdv4®.xsd ">
<cfdl:Emisor Nombre="ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS™ RegimenFiscal="601" Rfc="AHM820824FR5"/>
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor='31800" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" RegimenFiscalReceptor="6@3" Rfc="UAC681818EG1"
UsoCFDI="GR3"/>
<cfdi:Conceptoss
<cfdi:Concepto Cantidad="1.00" ClaveProdServ="99101581" ClaveUnidad="E4B" Descripcion="RESTAURANTE" Importe="430.56" Objetolmp="@2"
Unidad="SERVICIO" ValarUnitario="430.56">

<cfdi;Impuestos>

<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="430,56" Importe="34.44" Tnpuesto="002" TasaOCuota="€,880088" Tipofactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>

</cfdi:Impuestosy

</cfdi:Concepto>

</cfdi:Conceptos>

<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="34.44">
<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Base="430.56" Importe="34.44" Impuesto="002" TasabCuola="8.080080" TipoFactor="Tasa"/>

</cfdi:Traslados>

</cfdi:Impuestos>

<cfdl:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalbigital" FechaTimbrado="2023-89-11713:39;63"
NeCertificadoSAT="00001000000584041684" RfcPraviertiF="EFA1€02175U5"
SelloCFD="2d+tDVQebpmL5Gell/qsYyWHOQ3UDtIcIImZmRspUcenfNLeedaF1iK8Bctot4x6y8nxY1EL/dKFNJoIdYtm3bViW2+NHABYewxTWqFTTCHUgMev1/I9hbhADIut5Bmzis+D1hVGNLHE
5e110SAT="RBAAG7dXUWE+iL8V01u52/4NyuvvoAeavF Lhf1B2z2IXBelPWOWNSCpQMA+QI2Y47qnRALLDiQVEDWN17wh8ertyTV+TCvUdDAtoUGjhzgtaxHISUgE LA+BcetWISKhCOWSWSgoSrree
UUID="8441104D-0BF5-4BC6-BF24 -4ABA795C454E" Version="1,1" xsi:schemalacation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll,xsd"/>

</cfdi:Complemento>

<cfdi:Addenda xmlny:posadas="http://www.posadas.com/MFE" Xsi:schemalocation="http://www.posadas.com/MFE

https://posadas.factocloud.com,.mx/addendaposadasvl2, xsd">
<posadas:RequestForPayment>

<posadas:Hoteleria cajero="YSE" compania="UACH" contracCode="L02000" sxtensions" 1" fechallegads="20823/89/18" fechaSalida="2023/09/11" folio="
31441" habitacion="138" huesped="MUNOZ, BIANCA" importeaPagar="465.8@" numeruFormato="08" numeroReferencia="GCILI 30212" reservacion="T1 32737 1"/>

</posadas:RequestForPayment>
</cfdisaddendas
</cfdi:Comprobantes>

OPERADO

_
CON RECURSOS PROPIOS



iushuz, Chih Mesico

LIC. BIANCA VIANEY MUNOZ PEREZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DIRECCION ACADEMICA

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHINUAHUA
Presente.

Por medio de la presente en relacion al proyecto de capacitacian que tiene la Universidad Auténoma
De Chihuahua con la Secretaria de Seguridad Publica a través de |a Sub Secretaria de Participacion
Ciudadana y Prevencion del Delito lleva a cabo el Programa REDES MUJERES CONSTRUCTORAS
DE PAZ MUCPAZ, solicito de la manera mas atenta su autorizacién para la gestién de vidticos g
nombre de la C. Judith Amparo Villado Gonzalez con numero de emplsadohJefa del Centro
universitario para el Desarrclio Dogente., quien acudira a Ia apertura y continuidad deal provecto
estableciendo redes ciudadanas de mujeres. que permitan coadyuvar con las instancias
Gubernamentales en |a prevencion de la violencia de género, fomentar la igualdad entre mujeres y
nembres, contribuir a crear entornos libres de violencia ¥ Promover una cultura de paz. Las cuales se
lievaran a cabo en distintas colonias de Cd. Judrez, saliendo domingo 10 de septiembre a con la
Directora Académica Lic. Martha Lorena Mier Caldarén ¥ regresando el martes 12 de septiembre a

las 4:00 om.
Por lo que se solicita:

Traslado, Regreso Martes 12 septiembre autobis OPERADO
)

Servicies de Taxj:

Hotel - central de autobuseas (Juarez), central de autobuses — Casa (Chihuahua .
Hospedaje _ 100
Alimentos:

Cena dormingo 10 de septiembre CON RECURSOS PROPIOS

Desayuno y cena 11 de sepliembre, desayuno 12 de sepiiembre
Comidas 11 y 12 de septiembre, se solicitan sean autorizadas fuera del hotel ya gue Ios recorridos
seran er. diferentes coloniag sin oportunidad de ir al hotel y regresar a los recorrides

Santander, Judith Amparo Villado Gonzalaz
I

Tarjeta: Cel

Sin mas por el momento y agradeciendo la atencidn que sirva prestar a la presente, le envio un cordial
salude. |

_ ATENTAMENTE, \
“LUCHAR PARALQGRAR, LO R {§ PARA DAR"

\‘\ §

LIC. JUDITH AMPARO
JEFA DEL CENTRO UNIVERSIT.

GONZALEZ
LPESARROLLO DOCENTE

Tels ((5:1143: 1519 y 4391520 Ceﬂt%’@ Liﬂévemfi&iﬁ"ﬁ@ o .h: ,: ‘ o i
VAW, Qach,mx nara ol Desarollo Daocenie neeed NI RS DS
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uiares Constructoras de Paz

Tiene el obiative de mejorar is calidad de vida
ios habitantes 5 través de estrategias de
rgvencidn Social, Situacional y Comunitaria
nrapiciando el desamralio de fa comunidad con
i participacidn activa de los vecinos creands

a
o =

Ry

redes MUCPAZ & fin de generar cohesidn

voreciendo contextos de paz.
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CON RECURSOS PROPIOS




ESTRATEGIA INTEGRAL DE LA
VIOLENCIA nmCAlé MUJERES Y

ACC!ONES

CHIHUAHUA:

CD.JUAREZ:

fsuma uno cclonle g cade municipio indicado por el Centro Naeclonal de Q:f-éﬁb\_ti‘cifig

OPERADO

L. un
CON RECURSOS PROPIOS

.;;?"‘v.&%i§§‘§§$§p§@ F— "gé i- s,
Ciudad Juérez

o \;\ i
+ i p [ dosda h Y A\
Actualmente hay 12 redes activas en £ Mezauticl . m oY N\ \ .
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lugar; Chihughua, Chih

Fecha: 08/09/2023
UNIVERSIDAL AVTUNGMA DE
CHIHUAHUA
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONCMA DE CHIHUAHUA
HOTEL GAMMA

Attn:  Carlos Rodriguez
E-mdail:  ventasgammal@landstarhotels.com
Tel: (656) 197 0128

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).

7 Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
poippretdeliivesped Entrada Salida habitacién personas Reservacién
BIANCA VIANEY MUNOZ PEREZ 10/09/2023 | 11/09/2023 SENCILLA 1
\_—u—_
—]
\\_

Sirva la presente como carta_garantia de la reservaciéon antes solicitada o Carlos Rodriguez

la empresa se hace responsoble por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran marcados

conuna X:
X Habitacion e impuestos o Lavanderia
X |Alimentos XL Transportacion
Bor N\, |Otros
Largas Distancias N\ PROPINAS

Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir”

RFC: UAC48101BEG1 Metodo de pago: PPD

CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 403

COL. CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién: o P E R AD O

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original en las oficinas correspondientes s

Atentamente: CON RECURSUS PRUPlOS

PA: % Karern Marlnez
L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
Director Administrativo
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L'ACH Norlyn Daniela Estrada Gallegos <
! CIUAHUA s Sy

Wi et

CAMBIO CHECK INN

PERLA JANETH GUTIERREZ CORRAL NN 8 de septiembre de 2023, 11:50
Para: Norlyn Daniela Estrada Gallegos <SSy 5iznca Vianey Mufioz Perez s ]

Hola buenas tardes.

En relacion a la solicitud de la Lic. Martha Lorena Mier Calderon con nimero de empleado 12681, me permito informar
que por cuestiones de agenda no podra acudlr el dia 10 de septiembre a realizar el check inn en e hotel, sin embargo
acudira en su representacion la Lic. Bianca Vianey Mufioz Pérez con niimero de empleado 29648, ya que se tiene
programado atender reunién de Redes Mujeres Constructoras de Paz MUCPAZ el dia lunes 11 de septiembre a las 3:00
a.m. y alas 17:00 hrs. por lo gue sera la Lic. Mufioz quien realice &l check inn.

Cabe mencionar que la Lic. Mier llegara el dia 11 por la tarde y posiblemente se vaya a quedar, pero en caso de requerir
una noche adicional en &l hotel les estaremos informando y enviando dicha solicitud.

De antemano muchas gracias,
Saludos cordiales.

M.P. Perla Gutigrrez
Departamento Administrativo

Direccion Académica
Tel. 439-15-00 Ext. 2114

OPERADO
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GAMMA CIUDAD JUAREZ

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANDCS SA DE CVv
AVENIDA LINCOLN 722

ZQONA PRONAF

CHIRUAHUA

JUAREZ CHH 32315
R F.C. AHMB20R24FRS Tel: (856)613 1310
Fxpodide on:

AVENIDA LINCOLN 722

ZDNA PRONAF

JUAREZ CHH MEXICO 32219

GRILL PLAZA
ESTADO DE CUENTA
Fodio: 4551 Copia; 1
Fecha Personas  tosero tosa
20230910 1 110 138
HABITACICN/ROOM; 138 T.HSP:NOR

NONARENAME MUNQZ, BIANCA

1 IMPOGIBLE DE ¥ ! 4HORIA 135.00
SUBTOTA: 135.u0
PROPINASTIP 21 ¢
TOVAL 156.26 v
UGIENTY CoqZUCHTA Y SEIS ( PESOR 251" 0 MN. ) =

HABITACIONIROOM _/\ Vo3’
NOMBRE/NAME >
FIRMA/SIGNATURE

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION - @rgnal: Hotel “opia: Gllunte

104 20:42:31

FORMA DE PAGO: ARG A HABITACION
HABITACION: 138
FOLIO: M1444

20:44:28

LR B (Y B e T

GAMMA CIVDAL JUAREL

ALBERGUES ¥ HOTELES MEXICANOS Sa UE Cv
AVENIDA LINCOLN 722

70ONA PRONAF

CHIHUAHUA
JUAREZ CHN S2415
R.F.C. AHMU20H24FRE Tel (056)613 1310

T apiil Ge en;

AVENLA INCOLN 722
ZONA PRONAF

JUAREZ CHM EXICO 32113

anE

GRILL PLAZA
ES1ADG DE CUENI &
Folin 4haa0 Copia 3
Fodl a Porsonas  Plusay Mesa
203 s 1D 1 i 148
+ ABL TACYCN/ROOM: Y.H&P
LOMBREMAME
OB RIBEYE 400
= SALRNCA ROSBA PN
SUBTOTAI 33000
PROPINAL 4583 y
TOTAL 3758/
THESCIL s o e N

FABLTAGIOHIHG G

NOMBRE/NANME

FIRMASIGNATURE

PAOO LN UNA WA L URAON ~ O poot s wnla Cienie

M 1640 v
1762 )

FORMA Lk MAGSG LI LG IVD
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: i
Cuenta Bancaria Hotel Gamma.jpg https://mail.google.com/mail/u/0/

CUENTA BANCARIA HOTEL GAMMA K GamMma |_§
CIUDAD JUAREZ HOTELLS

CHIDAD JUAREZ

RFC : AHMB20824FRS
RAZON SOCIAL : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
DIRECCION : AV. LINCOLN 722
ZONA PRONAF
C.P. 32315
CIUDAD JUAREZ

BANCO : BANORTE
SUCURSAL : 0165 |
NO. DE CUENTA : I

cLase : [

TITULAR : ALBERGUES Y HOTELES MEXICAN OS SA DE OTV
¢ TamEE 15
5 i
PARA VALIDAR SU TRANSACCION ES INDISPENS_A:BLE ENVIAR'
COMPROBANTE A: reservasgamma@landstarhotels.com /
FESTOES kgonzalez@landstarhotels.com INDICANDO DESCRIPCION DEL MOTIVO

i DE PAGO

¥

L

=

OPERADO |

om
CON RECURSOS PROPIOS

1det 11/12/2023, 1224 p. m.
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13/12/23, 14:03 Comprobante Pago Interbancario

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 13/12/2023 1:57:33 PM Contrato 00025453
Nombre del Client UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
S © CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada
Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.
Datos del firmante
Usuario: TRASP02 Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacion: Pago Interbancario
Descripcion: CR 10603 FAC 55430 Importe de la operacion: 465.00 MXP
Cuenta de retiro: I Cuenta de depdésito: [
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ALBERGUES Y HOTELES

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacién:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

CHIHUAHUA

BANORTE

13/12/2023

CR 10603 FAC 55430 ALIMENT
UACH

ASD 6550586261

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accién

CREO

FIRMO

0000806330

0073570191

100%

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

OPERADO

2023

CON RECURSQS MROPIOS

Usuario

TRASPO02

TRASP02

Porcentaje aportado

—%

100 %

BBVA México, S.A,, Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Folio unico:

Estado:

MEXICANOS SA DE CV

13/12/2023

13:57:30

002601002312130000806330

1401202312131357300073570197

Operado

Fecha

13/12/2023

13/12/2023

www.bbvanetcash.mx

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNTBS/mexiconetpibee_v7/servletj0peracionc BTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o...
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